[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2018 года                               №  102                                      п. Веселый

О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 02.11.2010 № 163 «О Правилах внутреннего трудового распорядка»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 02.11.2010 № 163 «О Правилах внутреннего трудового распорядка» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Веселовского сельского поселения  (Приложение).»;

2) наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРАВИЛА ВНУТРЕННЕГО ТРУДОВОГО РАСПОРЯДКА Администрации Веселовского сельского поселения»;
3) подпункт 2.1 пункта 2 дополнить подпунктом 102 следующего содержания:
«102) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу;».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского

сельского поселения                                                                        А.Н. Ищенко